
ZARZĄDZENIE NR 2/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2017-2027

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) i art. 230 ust. 2 pkt 2 i ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2017-2027, która 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Załącza się objaśnienia, które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 1984.

Id: AD43BD53-DBB9-48B4-B30B-3293094FB5E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 2/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 10 stycznia 2017 r.

OBJAŚNIENIA

W uchwale Nr XXIX/253/2016 RM w Strykowie z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2017-2027 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie
zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

W kolumnie 2016 rok w poz. 6 kwotę długu 18.350.736,95 zł zastępuje się kwotą 17.515.736,95 zł (różnica
zmniejszenie o 835.000,00 zł w oparciu o podjęte uchwały dotyczące zaciągnięcia kredytu długoterminowego
Nr XXVII/226/2016 RM w Strykowie z dnia 24.11.2016r. oraz Nr XXVIII/239/2016 RM w Strykowie z dnia
15.12.2016r.)

Id: AD43BD53-DBB9-48B4-B30B-3293094FB5E8. Podpisany Strona 1


		2017-01-10T08:03:13+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




